
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

09 грудня 2022 року        № 5114

Київ

Про відмову в наданні грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12 і 19 Порядку надання грантів на створення або 
розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.06.2022 № 739, наказу Міністерства економіки 
України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку проведення 
оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості балів (оцінки) 
для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або розвиток 
переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про надання 
гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми грантів", 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за № 840/38176, та 
переліку висновків акціонерного товариства "Державний ощадний банк 
України" як уповноваженого банку від 06.12.2022

НАКАЗУЮ:

1.  Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 
підприємств фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам 
господарювання, зазначеним у додатку до цього наказу.

2. Директорату розвитку реального сектору економіки забезпечити  
інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 
уповноваженого банку про прийняте рішення про відмову в наданні грантів на 
створення або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра економіки України Д. І. Кудіна.
         

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр                                                                                        Юлія СВИРИДЕНКО

3811



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

09 грудня 2022 року №  5114

Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 
підприємств фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам 

господарювання

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг

Найменування суб’єкта
господарювання, ПІБ

фізичної особи
(за наявності), фізичної 

особи - підприємця

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка)

Підстави відмови

1 2 3 4 5

1. 072DKG ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 

МАРТИНЮК МИХАЙЛО 
ВІТАЛЬОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку надання 
грантів на створення або 

розвиток переробних 
підприємств, затвердженого 

постановою Кабінету 
Міністрів України від 

24.06.2022 № 739 (далі – 
Порядок)

2. 098GJM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДЕСНЯНСЬКІ ЗОРІ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку

3. 159WYG ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
"АПСКЕЙЛ 

ЛОДЖИСТІКС"
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку

4. 231XCM ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ БАКУН 

МАКСИМ 
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку

5. 257BJU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РЕСАЙКЛІНГ ЦЕНТР"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку

6. 311IMH ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ КІПРАН 

БОГДАН ПАВЛОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку

7. 396UNX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПЕРШИЙ ФОРМАТ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку

8. 424GPP ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 

"ІНСТИТУТ З ПИТАНЬ 
ІХТІОЛОГІЇ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку

9. 427NRR ПРИВАТНЕ 
СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬ

КЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"УКРАЇНА "

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку

10. 492POT ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 



3
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
"СВ СВІТСЕРВІС" бізнес-плану, відповідно до 

абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

11. 533TQV ФІЗИЧНА ОСОБА 
ЛАЩУК ОЛЕКСАНДР 

ІВАНОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку

12. 660GAY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТОРГОВИЙ ДІМ 

"САНІТАРНИЙ ЩИТ 
УКРАЇНИ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку

13. 670IYP ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "А.Р.Т"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку

14. 725HKK ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 

"НАТУР СВІТ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку

15. 749ACI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СІТІ САЙТ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку

16. 779GHC ФІЗИЧНА ОСОБА 
КМЕТИК ВОЛОДИМИР 

ІВАНОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку

17. 783ZBQ ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ РОНІН 
АРСЕН МИХАЙЛОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 



4
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку

18. 881ZVW ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОКОНТРАСТ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку

19. 895DOE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АЛЮМІНІЙ-СЕРВІС-

ІНДУСТРІЯ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку

20. 965PFY ФІЗИЧНА ОСОБА 
СІДАЛО ДЕНИС 

АНАТОЛІЙОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку

21. 972RYK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МАРКЕТПЛАСТ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку

22. 983GWP ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НОВІТЕК ГРУП"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку

23. 161SSV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕКОСУШКА"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 

двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

24. 192QMV ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 

ЧЕКАНЮК АНДРІЙ 
МИХАЙЛОВИЧ

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 

двадцять четвертого пункту 



5
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
19 Порядку

25. 647XDH ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СМАЧНА ВИПІЧКА"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 

двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

26. 795URC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ОЛІМАР УКРАЇНА»

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 

двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

27. 558OJB ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 

ЛЮБЧЕНКО ДМИТРО 
МИКОЛАЙОВИЧ

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 

двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

28. 643WCY ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 

КОМІССАРОВ АНДРІЙ 
ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 

двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

29. 272QZK ФІЗИЧНА ОСОБА 
ГУМЕНЮК АНДРІЙ 

ІГОРОВИЧ

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 

двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

30. 032VRB ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АВТОМАСТЕР 555"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 

двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

31. 571VYD ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НІК СТРІМ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 

двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

32. 608MUK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕКОР ТЗ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 

двадцять четвертого пункту 
19 Порядку



6
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5

33. 021NTQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НАУКОВО-
ВИРОБНИЧА 

КОМПАНІЯ "МІНЕРАЛ 
ІНВЕСТ-ГРУП"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 

двадцять шостого пункту 
19 Порядку

34. 388RBH ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 

ОСТАПЕЦЬ 
ВОЛОДИМИР 

ІВАНОВИЧ

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 

двадцять шостого пункту 
19 Порядку

35. 408ROW ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФАБРИК РД"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 

двадцять шостого пункту 
19 Порядку

36. 753RKN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЇДЛО"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 

двадцять шостого пункту 
19 Порядку

37. 045WIK ПРИВАТНЕ 
АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
"ЛЬВІВСЬКИЙ 

ХОЛОДОКОМБІНАТ"

0 невідповідність наданих 
документів нормам 

законодавства України, 
відповідно до абзацу 

двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

38. 821MHF ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КФ-СІСТЕМС"

0 невідповідність наданих 
документів нормам 

законодавства України, 
відповідно до абзацу 

двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                      Юлія СВИРИДЕНКО


